
   

CHIARI SERVIZI SRL  
Sede Legale:  Via dell’Agricoltura, 2/B – 25032 Chiari (BS) – www.chiariservizi.it 

Registro delle Imprese di Brescia e CF 91002260171 – P. IVA 01911350989 
R.E.A. 405970 Capitale Sociale € 1.836.735,00 i.v. 

 
 

Chiari, 16 ottobre 2024 

 

Oggetto: Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto, Ufficio Tariffa Rifiuti e profilo 
professionale impiegato/a addetto/a allo sportello utenze. 

Ammissioni ed esclusioni 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

 

Premesso: 

- che con la Delibera del 9 luglio 2024 il CdA di Chiari Servizi Srl ha approvato l’avvio delle 
selezioni pubbliche per titoli e prove per l’assunzione a tempo parziale e determinato, con la 
possibilità di trasformazione in indeterminato, di n. 1 impiegato/a addetto/a allo sportello utenze 
per 30 ore settimanali; 

- visto l’avviso di selezione pubblicato in data 15 luglio 2024  

- visto il regolamento di reclutamento e selezione del personale approvato dal CdA in data 

01/10/2024; 

- vista la determina del Direttore Generale del 7 ottobre 2024 con la quale è stata nominata la 
commissione nella quale il Direttore Generale è Presidente della stessa; 

- visto che con la medesima determina è stato fissato per il giorno 9 ottobre 2024 l’esame della 
documentazione prevista; 

Rilevato che, a norma del bando, per essere ammessi alla selezione predetta gli aspiranti dovevano 
dichiarare di essere in possesso di tutti i requisiti richiesti all’articolo 1 del bando medesimo; 

Dato atto che dalla verifica delle domande di partecipazione si sono evidenziate le seguenti situazioni: 

A. n. 28 candidati, di cui allegato 1 del presente provvedimento, hanno correttamente effettuato tutte 
le dichiarazioni tassativamente richieste dal bando di selezione e, sulla base di tali dichiarazioni, 
risultano essere ammessi con riserva alla selezione in parola 

B. n. 5 candidati, di cui all’allegato 2 del presente provvedimento, non possono essere ammessi alla 
selezione per i motivi evidenziati sull’allegato 

Dato atto che: 

- il possesso dei requisiti richiesti per l’ammissione alla selezione è comprovato sulla base delle 
dichiarazioni sostitutive rese dai candidati; 

- ai sensi del DPR 445/2000 Chiari Servizi Srl può procedere, in qualsiasi momento della procedura 
concorsuale, ad effettuare idonei controlli sulla veridicità di tutte le dichiarazioni sostitutive rese 
dai candidati; 

 

 



   

CHIARI SERVIZI SRL  
Sede Legale:  Via dell’Agricoltura, 2/B – 25032 Chiari (BS) – www.chiariservizi.it 

Registro delle Imprese di Brescia e CF 91002260171 – P. IVA 01911350989 
R.E.A. 405970 Capitale Sociale € 1.836.735,00 i.v. 

 

- qualora, in esito ai controlli di cui sopra, venga accertata la non veridicità del contenuto delle 
dichiarazioni, il dichiarante decade dagli eventuali benefici ottenuti sulla base delle dichiarazioni 
non veritiere, ferme restando le sanzioni penali previste dall’art. 76 del DPR 445/2000 

 

Conclusa la fase istruttoria e ritenuto di disporre l’ammissione con riserva n. 28 candidati sopra elencati 
al punto A e di escludere i 5 candidati indicati al punto B 

 

DETERMINA 

 di ammettere alla selezione in parola n. 28 candidati riportati nell’allegato 1 parte integrante del 
presente provvedimento; 

 di escludere dalla selezione n. 5 candidati elencanti nell’allegato 2 quale parte integrante del presente 
provvedimento. 

 
 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 
                                (Ing. Paolo Masserdotti)  
 


